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 Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 

zamówienia publicznego 

 

 

Dot. postepowania pn:  

„Zakup infrastruktury wystawienniczej dla Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

w Lubaniu” Cz. I – zakup dwóch telebimów do relacji wystaw i innych wydarzeń. 

 

 

Odpowiedź na pytania do treści SWZ 

 

Zamawiający - Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, Lubań, ul. T. Maderskiego 3,  

83-422 Nowy Barkoczyn działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udostępnia poniżej 

treść zapytań do SWZ wraz wyjaśnieniami: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Mamy pytanie do ilości sprzętu z OPZ. Jasne jest to, że skoro są 2 ekrany potrzebne, to 

potrzebujemy 2 konstrukcje i odpowiednią ilość skrzyń transportowych. Tu pojawia się pytanie odnośnie 

kontrolera. Specyfikacja kontrolera w OPZ spokojnie pozwoli na obsługę dwóch ekranów jednocześnie 

przez jeden kontroler. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dwóch kontrolerów wyspecyfikowanych w 

OPZ czy dopuszcza doprowadzenie 1 sztuki? Jeśli Zamawiający wymaga dostarczenia 2 kontrolerów, to 

czy Zamawiający dopuści kontrolery o innej, ale zdecydowanie wystarczającej specyfikacji do obsługi 

każdego z ekranów osobno? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch telebimów w zestawach z dwoma 

skrzyniami transportowymi, dwoma konstrukcjami oraz dwoma kontrolerami. Każdy z zestawów musi być w 

pełni funkcjonalny zgodnie ze wskazanym przeznaczeniem, dlatego Wykonawca zobowiązany jest do dostawy 

dwóch kontrolerów. Zamawiający wskazuje, iż w dniu 08.04.2022 dokonał modyfikacji SWZ w zakresie opisu 

przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 1 do Zawiadomienia – OPZ po modyfikacji. Wykonawca zobowiązany 

jest do dostawy sprzętu zgodnego z OPZ po modyfikacji, tj. o parametrach nie niższych niż wskazanych przez 

Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy w zamian wyspecyfikowanego w OPZ kontrolera LED Zamawiający dopuści kontroler LED dla każdego 

z dwóch ekranów LED o poniższej specyfikacji: Minimalne wymagania techniczne kontrolera ekranu LED • 

Wejścia: 2x HDMI 1.3 (HDMI-In & Loop) (maks. 1920×1200@60Hz), możliwe niestandardowe EDID, 1x DVI 

(1920×1200 przy 60Hz, możliwe niestandardowe EDID), 1x 3G-SDI (maks. 1920×1080@60Hz) • Wyjścia: 

6x wyjście LED (RJ45), 1x HDMI 1.3 Out (stała rozdzielczość 1920×1080@60Hz, gdy wyjście jest używane 

do monitorowania), 2x Opt-Out (10G) • Samodostosowujący się OPT 1 dla wejścia, który może być 

używany jako złącze wejściowe lub wyjściowe, w zależności od podłączonego urządzenia • Zapewniający 

możliwość zbudowania systemu backup poprzez doprowadzenie zdublowanych linii sygnałowych do 

ekranu LED • Wsparcie V-Can • Genlock IN-LOOP • Obsługuje min. 3 warstwy • Pamięć na 10 presetów • 



 

 

Funkcja zamrażania obrazu • Możliwe kaskadowanie kontrolerów przez USB • Możliwość konfiguracji 

wyświetlacza bez komputera • Sterowanie przez USB lub LAN • Wbudowany wyświetlacz LCD: wyświetla 

m.in.: stan urządzenia, menu, podmenu i komunikaty z urządzenia • Fizyczne pokrętło do wyboru pozycji 

w menu lub do wyregulowania wartości różnych parametrów • Fizyczne przyciski funkcyjne na panelu 

przednim • Fizyczne przyciski wyboru źródeł na panelu przednim • Montaż w rack 19” • Produkt z 

oficjalnej polskiej dystrybucji marki oferowanego urządzenia • Oświadczenie polskiego dystrybutora 

marki oferowanego urządzenia o możliwości realizacji zgłoszeń serwisowych oraz uzyskania wsparcia 

użytkowego bez pośrednictwa dostawcy urządzenia. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wskazuje, iż w dniu 08.04.2022 dokonał modyfikacji SWZ w zakresie opisu przedmiotu 

zamówienia - Załącznik nr 1 do Zawiadomienia – OPZ po modyfikacji. Wykonawca zobowiązany jest do 

dostawy sprzętu zgodnego z OPZ po modyfikacji, tj. o parametrach nie niższych niż wskazanych przez 

Zamawiającego. W zakresie parametrów, których Zamawiający nie dookreślił, Wykonawca powinien zapewnić 

parametry wystarczające do funkcjonalności zgodnej ze wskazanym przeznaczeniem. 

 

 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy PZP treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. Udzielenie niniejszej odpowiedzi, zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy 

PZP nie skutkuje przedłużeniem terminu składania ofert, który nie ulega zmianie. 


